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SUOMEN EDUSTAJAT EUROOPAN MOLEKYYLIBIOLOGIAN KONFERENSSISSA 

(EMBC) JA EUROOPAN MOLEKYYLIBIOLOGIAN LABORATORION (EMBL) NEU-

VOSTOSSA 

Euroopan molekyylibiologian konferenssi (EMBC) huolehtii perustamistaan koskevan 

yleissopimuksen (SopS 33/1977) 2 artiklan 1 momentin mukaan Euroopan valtioiden 

välisestä yhteistyöstä molekyylibiologian ja siihen läheisesti liittyvien muiden tieteen-

alojen perustutkimuksessa. Jokaista jäsentä edustaa enintään kaksi valtuutettua, jotka 

voivat käyttää kokouksissa neuvonantajia (yleissopimuksen 4 artiklan 2 momentti). 

 

Euroopan molekyylibiologian laboratorion (EMBL) tulee perustamistaan koskevan 

yleissopimuksen (SopS 37/1985) mukaan edistää Euroopan valtioiden välistä yhteis-

työtä molekyylibiologian ja siihen läheisesti liittyvien tieteenalojen perustutkimuk-

sessa, ajanmukaisten laitteistojen kehittelyssä ja erikoiskoulutuksessa. Tätä tarkoitusta 

varten sen tulee keskittää toimintansa tutkimuksiin, joita ei normaalisti eikä vaikeuk-

sitta voida toteuttaa kansallisissa laitoksissa. Euroopan molekyylibiologian laborato-

riota hallinnoivat pääjohtaja ja neuvosto. Neuvosto koostuu kaikkien jäsenvaltioiden 

edustajista (yleissopimuksen V ja VI artiklat). Jäsenellä voi olla korkeintaan kaksi 

edustajaa, jotka voivat käyttää apunaan neuvonantajia. 

 

Valtioneuvosto määrää edustajat kansainvälisissä sopimuksissa tarkoitettujen yhteisö-

jen hallintoelimiin (VNOS 262/2003, 3§ 8 kohta). Valtioneuvoston päätöksellään 

22.9.2016 Suomen edustajaksi nimeämä Professori Johanna Myllyharju Oulun yli-

opistosta luopuu tehtävästään Suomen edustajana EMBC:ssä ja EMBL:n neuvostossa. 

 

Opetus- ja kulttuuriministeriö on pyytänyt Biokeskus Suomelta esitystä edustajaksi 

EMBC:iin ja EMBL:n neuvostoon. Biokeskus Suomi esitti edustajaksi professori Olli 

Silvennoista Helsingin yliopistosta, joka on vahvistanut suostumuksensa esityksen 

mukaisiin järjestelyihin. Tiedeasiantuntija Sirpa Nuotio Suomen Akatemiasta jatkaa 

EMBC:ssä ja EMBL:n neuvostossa Suomen toisena jäsenenä. 


